
Inköpslogistiker 400 YH-poäng
En tvåårig Yrkeshögskoleutbildning

Detta är en yrkeshögskoleutbildning för dig som vill arbeta med 

inköp och logistik. Som inköpslogistiker kombinerar du inköps-

kunskaper med kunskaper om hur man jobbar övergripande för 

att effektivisera flödet från leverantör genom produktion och fram 

till slutkund. 

OM UTBILDNINGEN
Utbildningen ger kunskap om logistikens påverkan på företagets 

lönsamhet och hur man praktiskt kan arbeta för att förbättra pro-

cesser och flöden från leverantör till kund med lägre kostnader, 

lägre kapitalbindning och ökad kundnytta som följd. Fokus ligger på 

inköpsfunktionen och hur man praktiskt genomför olika strategiska, 

taktiska och operativa steg och aktiviteter i inköpsprocessen. Viktiga 

områden som tas upp är, affärsnytta, kvalitets- och miljömedveten-

het, ekonomi och logistik. 

En fjärdejedel av utbildningstiden är förlagd på företag genom s.k. 

lärande i arbetet, LIA.  Exempel på LIA-företag som vi samarbetar 

med är Eksjöhus, Jysk, LG Collection och Husqvarna AB.

TÄNKBARA JOBB EFTER AVSLUTAD UTBILDNING
Utbildningen öppnar många möjligheter till anställning för dig efter 

avslutade studier.

Du kan arbeta som inköpslogistiker inom tillverkande företag, 

tjänsteföretag och handelsföretag men även som inköpare och 

logistiksamordnare.

Att studera på Yrkeshögskolan och Träcentrum i Nässjö
Hos oss hittar du en studiemiljö som slår det mesta.

Vi finns på Träcentrum, en unik miljö, med moderna och ändamålsenliga 

lokaler. Träcentrum är en samlingspunkt för näringslivets företrädare  i 

regionen. Här kan du ta en fika eller äta lunch i restaurangen eller värma 

egen mat i vårt studentkök. 

Som student har du möjlighet att påverka utbildningen och undervis-

ningen. För varje utbildning finns  en ledningsgrupp med företrädare 

från näringslivet, högskolan och studenter, där skolans arbete kontinu-

erligt följs upp och utvärderas. På Träcentrum finns också Öhrskogsstif-

telsen som varje termin utdelar stipendier till ett antal studenter och 

som kan ge ekonomiskt stöd till studieresor och projekt.

Vi har en nära samverkan med regionens företag, branschorganisationer och Högsko-

lan i Jönköping, för att utbildningen ska motsvara näringslivets behov och våra studenter ska vara attraktiva 

att anställa. 
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